П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<n/s.o* ге/6 № f/j'
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Тимашевский район от 28 апреля 2015 года № 471

«Об аукционной комиссии по проведению торгов в форме аукциона
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности

муниципального образования Тимашевский район, либо на земельном
участке, государственная собственность на который не разграничена»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 28 апреля 2015 года № 471 «Об аукци
онной комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муници
пальной собственности муниципального образования Тимашевский район, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграни
чена», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилага
ется).

2. Секретарю комиссии А.А.Костюк довести до сведения членов аук
ционной комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право заключе
ния договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земель
ном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муни
ципальной собственности муниципального образования Тимашевский район,
либо на земельном участке, государственная собственность на который не раз-
гран ичена об изменениях в ее составе.

3. Организационного-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

2

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /6, CJf 2&/£> №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 28.04.2015 № 471
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от )

СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский

район, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена

Добры вечер
Владимир Александрович

- первый заместитель главы муниципального об
разования Тимашевский район, председатель ко
миссии;

Степанян
Сергей Васильевич

Костюк
Александр Александрович

- начальник отдела архитектуры и градострои
тельства администрации муниципального обра
зования Тимашевский район, заместитель пред
седателя комиссии;

- главный специалист отдела архитектуры и гра
достроительства администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь ко
миссии;

Члены комиссии:

Склярова
Татьяна Викторовна

- начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации муниципального об
разования Тимашевский район;

2

Демчук
Ирина Сергеевна

Коновалов
Вячеслав
Алексеевич

- начальник отдела архитектуры, градостроитель
ства, земельных и имущественных отношений
администрации Тимашевского городского посе
ления Тимашевского района;

- ведущий специалист юридического отдела ад
министрации муниципального образования Ти
машевский район».

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер